
UCHWAŁA 797/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w budynku 

Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej i 2 sal lekcyjnych 

w budynku Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie w dniach od 13 kwietnia 2024 

roku do 14 kwietnia 2024 roku, w ramach organizacji Rajdu Harcerzy Starszych Hufca ZHP 

Trzcianka. 

§2. Sale udostępnione będą na rzecz 1 Czarnkowskiej Drużyny „Puszcza” im. Jana 

Kilińskiego Hufiec ZHP Trzcianka. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół im. Józefa Nojego 

w Czarnkowie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

2. Waldemar Pawłowski ............................ 

3. Jan Pertek ........................... 

4. Szymon Rojewski ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 797/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

Dnia 19 marca 2024 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Zespołu Szkół 

im. Józefa Nojego w Czarnkowie wpłynął wniosek z prośbą o bezpłatne udostępnienie sali 

gimnastycznej i 2 sal lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Sale udostępnione zostaną w celu organizacji Rajdu Harcerzy Starszych Hufca ZHP Trzcianka 

dla młodzieży z naszego powiatu w wieku od 13 do 16 lat. Rajd organizowany jest w ramach 

realizacji całorocznej działalności wychowawczej, edukacyjnej i opiekuńczej wśród młodzieży 

z terenu naszego powiatu posługując się metodyką harcerską. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


